Potom
će, u njegovoj trinaestoj, umreti i tutorka dece Tolstojevih, tetka A. I.
Osten-Saken, nakon čega će se preseliti u Kazanj kod nove tutorke,
tetke P. I. Juškove.

10 L. N. Tolstoj (1860), Dnevnici 1847–1894, str. 252.
11 L. N. Tolstoj (pismo A. A. Fetu od 17/29. oktobra 1860), Pisma

1845–1886, str. 206.